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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER WEBER Josef WÜ MTG Wangen 1998 L M 1.9999 GER00082646 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WEBER Josef WÜ MTG Wangen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Bezirksmeisterschaft Oberland (Tettnang) Florett gemischt U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Britta Amann (Bezirksvorsitzende)
Wilhelm Neumeister (TSV Tettnang)

Maximilian Rist (MTG Wangen)
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Modus

Teilnehmer 1 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Bezirksmeisterschaft Oberland (Tettnang) Florett gemischt U20
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEBER Josef WÜ MTG Wangen 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER RENNER Daniel 0 0 0

KRAMER Michael 0 0 0

MATH Barbara 0 0 0

E DING Andreas 0 0 0

D DING Sibylle 0 0 0

NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

STOLBERG Ludwig 0 0 0

AMANN Britta 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STOLBERG Ludwig WÜ TSV Tettnang 1984

Silber GER BIEHLER Björn WÜ TSV Tettnang 1977

Bronze GER DESCHLER Fabian WÜ MTG Wangen 1996

Bronze GER KRAMER Michael WÜ MTG Wangen 1996

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARNATH Nathalie WÜ TG Biberach 1999

Silber GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

Bronze GER MÜLLER Andrea WÜ MTG Wangen 1985

Bronze GER AMANN Britta WÜ VFB Friedrichshafen 1978

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEBER Josef WÜ MTG Wangen 1998

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARNATH Nathalie WÜ TG Biberach 1999

Silber GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 2000

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach 2004

Silber GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004

Bronze GER WAHN Leonard WÜ MTG Wangen 2002

Bronze GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DING Charlotte WÜ TG Biberach 2003

Silber GER STERGIOU Annalena WÜ TSV Tettnang 2003

Bronze GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004

Silber GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

Bronze GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STERGIOU Annalena WÜ TSV Tettnang 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELD Tim WÜ TSV Laupheim 2005

Gold GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RILLING Noël WÜ TSV Tettnang 2006

Gold GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DALL Emma WÜ TG Biberach 2005

Silber GER CARSTENSEN Lina Emmi WÜ TG Biberach 2005

Bronze GER JENDROSSEK Pauline WÜ MTG Wangen 2005

Bronze GER POPOV Maria WÜ TG Biberach 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIRSCHBAUM Lena WÜ TSV Tettnang 2006

Silber GER DURAN Filiz Celine WÜ TG Biberach 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007

Silber GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

Bronze GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER DOBLER Amy Sophie WÜ TG Biberach 2007

Florett gemischt Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004

Silber GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

Bronze GER FUCHS Theo WÜ TG Biberach 2004

Bronze GER STERGIOU Annalena WÜ TSV Tettnang 2003

Florett gemischt Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett weiblich Einzel Schüler (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER KARNATH Nathalie WÜ TG Biberach 1999 R F 1.9999 ja

RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 2000 R F 1.9999 ja

WEBER Josef WÜ MTG Wangen 1998 L M 1.9999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

1 Nationen, 3 Starter (3 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WEBER Josef WÜ MTG Wangen M ja

T 9 000 GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 GER KARNATH Nathalie WÜ TG Biberach F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Britta Amann (Bezirksvorsitzende)
Wilhelm Neumeister (TSV Tettnang)

Maximilian Rist (MTG Wangen)
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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

1 Vorrunde
29.04. 19:32

3 Teilnehmer
1 Runden à 3 Athleten

3 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

DING Sibylle, GER WÜ TG BIBERACH

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Josef GER MTG Wangen 1 D0 V5 1 5 5 0.500 0 2.
KARNATH Nathalie GER TG Biberach 2 V5 V5 2 10 2 1.000 8 1.
RIST Magdalena GER MTG Wangen 3 D0 D2 0 2 10 0.000 -8 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KARNATH Nathalie TG Biberach 2 2 10 2 1.000 8 Q

2 GER WEBER Josef MTG Wangen 1 2 5 5 0.500 0 Q

3 GER RIST Magdalena MTG Wangen 0 2 2 10 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER RENNER Daniel 0 0 0

KRAMER Michael 0 0 0

MATH Barbara 0 0 0

E DING Andreas 0 0 0

D DING Sibylle 1 1 0 0

NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0

STOLBERG Ludwig 0 0 0

AMANN Britta 0 0 0

8 Kampfrichter


